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Inbjudan och program till "Skogens vatten - allas vart
vatten" den 16 september, Gullabo, Folkets hus, Torsis
kommun

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 16 maj 2016 17:18:58
Till: Hans-Géran Axelsson (hans-goran.axelsson@torsas.se); Eva-Kristina Berg (eva-
kristina.berg@torsas.se); Sten Bondesson (sten.bondesson@torsas.se); Agneta
Eriksson (agneta.i.eriksson@korr.se); Linda Eriksson (linda.eriksson@torsas.se);
Kent Freij (kent.freij@torsas.se); Lena Gustafsson (lena.gustafsson@torsas.se);
Roger Isberg (roger.isberg@torsas.se); Marcus Johansson
(marcus.johansson@torsas.se); Nina Johansson (nina.johansson@torsas.se); Martin
Kirchberg (martin.kirchberg@torsas.se); Hans Larsson (hans.larsson@torsas.se);
Ingrid Lindell (ingrid.lindell@torsas.se); Christian Lindstrom
(christian.linstrom@torsas.se); Peter Ludvigsson (peter.ludvigsson@torsas.se);
Christina Lénnqvist (christina.loennqvist@torsas.se); Lotten Magnusson Diurlin
(lotten.diurlin@skola.torsas.se); Mona Magnusson (mona.magnusson@torsas.se);
Kjell Mattsson (kjell.mattsson@torsas.se); Ann-Britt Martensson (ann-
britt.martensson@torsas.se); Henrik Nilsson Bokor (henrik.bokor@gmail.com);
Mikael Nilsson (magicmike75@telia.com); mohlin@telia.com (mohlin@telia.com);
Mats Olsson (mats.olsson@torsas.se); Hakan Petersson (hakan.petersson@torsas.se);
Bengt Rydahl (bengt@rydahl.net); lena.sandgren-schwartz@torsas.se (lena.sandgren-
schwartz@torsas.se); Tommie Sigvardsson (tommie.sigvardsson@torsas.se); Lars
Sjoholm (lars.sjo@spray.se); Fredrika Ternelius, Torsas kommun
(fredrika.ternelius@torsas.se)
Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
2 bifogade filer
inbjudan SKOGENS VATTEN version 2 - slutlig.pdf (491.9 kB) , PROGRAM
SKOGENSVATTEN. version 2 - slutlig.pdf (740.3 kB)

Béasta vattenvan!

| mitt mail till Dig den 12 mars 2016 framgar, att det nu ater ar dags att genomféra och
darmed bjuda in till en stérre miljo-/vattenkonferens i Torsas kommun, som i &r sker i
samverkan med ytterligare atta aktérer, som har vattnet i fokus.

Ta i sa fall tillfallet i akt och bli en av de 80 personer, som far chansen att delta pa en
heldag med fokus pa vatten.
Denna gang intresserar vi oss lite extra for "Skogens vatten — allas vart vatten”.

Anmaél Dig senast den 15 augusti 2016

www.torsas.se/anmalan.aspx
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Konferensen ar kostnadsfri.
KONTAKTPERSON: Pernilla Landin, pernilla.landin@torsas.se

V4l métt till en intressant och spannande heldag!

Pia Prectel

Torsas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljégruppen.org
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